

Artikelomschrijving: deli finest perziken (snoep)gd

Barcode: 8719274455899

Lijst met ingrediënten

Suiker, glucosestroop, water, gelatine

(varken), 3,3% perziksap uit concentraat, voedingszuren

(E270, E296, E330), natuurlijk aroma, kleurende

levensmiddelen (concentraat van wortel, zwarte bes,

radijs, saffloer, citroen), glansmiddel (E903). Kan

sporen bevatten van gluten en soja.

Bijzonderheden

Allergenen

Kan sporen bevatten van gluten en soja.

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1406 kJ (331 kcal)
Eiwitten	4,2 g
Koolhydraten	78,4 g
Waarvan suikers	64,6 g
Vetten	0,1 g
Waarvan verzadigd	0,1 g
Voedingsvezels	
Natrium	0,01 g

Artikelomschrijving: snow mallow blanco175gr

Barcode: 5400265025759

Lijst met ingrediënten

glucose-fructosestroop, suiker, water, varkensgelatine, dextrose, maizetmeel, voedingszuur: melkzuur, aroma

Bijzonderheden

Aanbevolen koel en droog bewaren

Allergenen

Exploitant

Hamlet nv - kerkstraat 77 - B-9120 Vrasene

Land van herkomst

België

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1420 kJ / 339 kcal
Eiwitten	3,1g / 100g
Koolhydraten	79g / 100g
Waarvan suikers	69g / 100g
Vetten	<0,5g / 100g
Waarvan verzadigd	<0,1g / 100g
Voedingsvezels	
Natrium	6 mg / 100g

Artikelomschrijving: lonka pinda-vrucht zw/go 24st

Barcode: 8710486285007

Lijst met ingrediënten

suiker, glucosestroop, pinda's (14%), water, gekonfijte vruchten (7%, bestaat uit: meloen (53%), suiker, glucose-fructosesiroop, kersenconcentraat, zuurteregelaar (citroenzuur)), plantaardig vet (palm), magere melkpoeder, melkeiwitten, zout, natuurlijk aroma, honing. Nettogewicht CE: 135 g e

Bijzonderheden

-

Allergenen

Bevat: pinda's, melk, melk. Kan sporen bevatten van noten.

Exploitant

Cloetta Holland BV, Postbus 72, NL-4900 AB Oosterhout

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1652 kJ / 392 kcal
Eiwitten	5,7 g
Koolhydraten	65 g
Waarvan suikers	53 g
Vetten	12 g
Waarvan verzadigd	4,0 g
Voedingsvezels	1,3 g
Natrium	Zout: 0,1 g

Artikelomschrijving: c&m slagroom
Barcode: 8,7102969043e+012

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: 91,7 % ROOM (30% vet) (MELK), 8% suiker, emulgator: E471, stabilisator: E407, natuurlijke vanillearoma, drijfgas: N2O.

Bijzonderheden

WAARSCHUWING

Houder onder druk. Beschermen tegen zonlicht en niet blootstellen aan een hogere temperatuur dan 50°C. Na gebruik niet doorboren of verbranden.

Allergenen

AM

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1250kJ /296kcal
Eiwitten	27,5g
Koolhydraten	17g
Waarvan suikers	11g
Vetten	11g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	2g
Natrium	0,07g

Artikelomschrijving: tray sterretjes melk 75gr

Barcode: 8715415311079

Lijst met ingrediënten

suiker,cacaoboter,volle MELKpoeder,Cacaobestanddelen. Natuurlijkevanille aroma, SOYA-lecethine,

Bijzonderheden

Allergenen

MELK, SOYA

Exploitant

P & T Chocolate And Presents Bv-Fp-

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	per 100 g: 2312 (kJ)/553 (kcal)
Eiwitten	6,9 g
Koolhydraten	52,6 g
Waarvan suikers	51,8 g
Vetten	35 g
Waarvan verzadigd	21,5 g
Voedingsvezels	1,9 g
Natrium	0,21 g

Artikelomschrijving: meringues goud

Barcode: 8718226750471

Lijst met ingrediënten

suiker, zetmeel, kippenEI-EIWIT, zuurteregelaar: E330, verdikkingsmiddel: E415, aroma (vanille), zout.

Bijzonderheden

Allergenen

Ei

Exploitant

Zoet Moment B.V., De Amert 150, 5462 GH Veghel

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1599 kJ / 382 kcal
Eiwitten	1,6g
Koolhydraten	92,3g
Waarvan suikers	74,7g
Vetten	0g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	0g
Natrium	<1g

Artikelomschrijving: sterretjeskoek zwart

Barcode: 8718226751379

Lijst met ingrediënten

TARWEBLOEM, suiker, plantaardig vet (palmolie, raapolie), water, SCHARRELEIEREN, invertsuikerstroop, rijsmiddel (natrium bicarbonaat, ammonium bicarbonaat), zout, emulgatoren (SOJAlecithine, E471), citroen, kleurstof (caroteen), zuur (citroenzuur), conserveermiddel (E202) aroma.

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van melk, noten en sesam

Allergenen

Kippenei, soja, gluten, tarwe

Exploitant

Zoet Moment B.V., De Amert 150, 5462 GH Veghel

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1989 kJ / 475 kcal
Eiwitten	5,9g
Koolhydraten	65,7g
Waarvan suikers	25,3g
Vetten	20,6g
Waarvan verzadigd	9,3g
Voedingsvezels	1,2g
Natrium	<1g

Artikelomschrijving: biscuiterie suikerwafel 55gr

Barcode: 5410495002048

Lijst met ingrediënten

TARWEBLOEM, 25,76% suiker, margarine (plantaardige olie en vetten (palm, koolzaad; in wisselende verhoudingen), water, emulgatoren: SOJALecithine, mono en diglyceriden van vetzuren, zout, zuurteregelaar: citroenzuur, natuurlijke aroma's, kleurstof: beta-caroteen), EIEREN, gist, invertsuiker, stabilisator: SOJABLOEM, zout, emulgator: SOJALecithine, aroma.

Bijzonderheden

Kan sporen van melk bevatten

Allergenen

Gluten, ei, soja

Exploitant

Zoet Moment B.V., De Amert 150, 5462 GH Veghel

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1830 kJ / 437 kcal
Eiwitten	5,9g
Koolhydraten	54,6g
Waarvan suikers	29,4g
Vetten	21,3g
Waarvan verzadigd	10,3g
Voedingsvezels	1,7g
Natrium	<1g